     Autres dimensions et caractéristiques, nous consulter
Ponts de chargement en aluminium & en acier
GAMME PONTS ARTICULÉS
Type Code Longueur
L (mm)
Largeur
(mm)
Dénivelé (mm) Capacité / essieu
(kg/unit.)
Poids
(kg/unit.)mini maxi
TYPE SKB modèle coulissant à monter dans un rail à souder - * Modèles avec équilibrage.
SKB 01 A.304.21.000 815 1 250 - 120 + 80 4 000 67
SKB 02* A.304.21.001 1 315 1 250 - 185 + 145 2 500 102
SKB 03* A.304.21.002 1 565 1 250 - 215 + 175 1 750 113
SKB 10 A.304.21.003 565 1 500   - 90 + 50 4 000 67
SKB 11 A.304.21.004 815 1 500 - 120 + 80 4 000 77
SKB 12* A.304.21.005 1 065 1 500 - 150 + 110 4 000 103
SKB 13* A.304.21.006 1 315 1 500 - 185 + 145 4 000 114
SKB 14* A.304.21.007 1 565 1 500 - 215 + 175 4 000 128
Type Code Longueur
L (mm)
Largeur
(mm)
Dénivelé (mm) Capacité / essieu
(kg/unit.)
Poids
(kg/unit.)mini maxi
TYPE SKB-SL modèle coulissant avec une lèvre ségmentée - * Modèles avec équilibrage.
SKB-SL 01 A.304.11.000 855 1 250 - 130 + 80 4 000 78
SKB-SL 02* A.304.11.001 1 355 1 250 - 190 + 145 2 500 110
SKB-SL 03* A.304.11.002 1 605 1 250 - 225 + 175 1 750 121
SKB-SL 10 A.304.11.003 605 1 500 - 100 + 50 4 000 79
SKB-SL 11 A.304.11.004 855 1 500 - 130 + 80 4 000 90
SKB-SL 12* A.304.11.005 1 105 1 500 - 160 + 115 4 000 113
SKB-SL 13* A.304.11.006 1 355 1 500 - 190 + 145 4 000 125
SKB-SL 14* A.304.11.007 1 605 1 500 - 225 + 175 4 000 137
A.500.00.017 Rail SKB non peint, à souder, la longueur de 3.000 mm 36
A.500.00.012 Rail SKB galvanisé à souder, la longueur de 3.000 mm 36
Fixations non fournies
SKBS
en alu
Type Code Longueur
L (mm)
Largeur
(mm)
Dénivelé (mm) Capacité / essieu
(kg/unit.)
Poids
(kg/unit.)mini maxi
TYPE SKBS modèle fixe
* Modèles avec équilibrage.
SKBS 01 A.304.20.011 815 1 250 - 120 + 80 4 000 57
SKBS 02* A.304.20.012 1 315 1 250 - 185 + 145 2 500 99
SKBS 03* A.304.20.013 1 565 1 250 - 215 + 175 1 750 110
SKBS 10 A.304.20.014 565 1 500   - 90 + 50 4 000 56
SKBS 11 A.304.20.015 815 1 500 - 120 + 80 4 000 66
SKBS 12* A.304.20.016 1 065 1 500 - 150 + 110 4 000 99
SKBS 13* A.304.20.017 1 315 1 500 - 185 + 145 4 000 110
SKBS 14* A.304.20.018 1 565 1 500 - 215 + 175 4 000 124
Type Code Longueur
L (mm)
Largeur
(mm)
Dénivelé (mm) Capacité / essieu
(kg/unit.)
Poids
(kg/unit.)mini maxi
TYPE SKBS-SL modèle fixe avec une lèvre ségmentée - Capacité maxi 4 000 kg/unité
* Modèles avec équilibrage.
SKBS-SL 01 A.304.10.000 855 1 250 - 130 + 80 4 000 68
SKBS-SL 02* A.304.10.001 1 355 1 250 - 190 + 145 2 500 107
SKBS-SL 03* A.304.10.002 1 605 1 250 - 225 + 175 1 750 118
SKBS-SL 10 A.304.10.003 605 1 500 - 100 + 50 4 000 68
SKBS-SL 11 A.304.10.004 855 1 500 - 130 + 80 4 000 79
SKBS-SL 12* A.304.10.005 1 105 1 500 - 160 + 115 4 000 109
SKBS-SL 13* A.304.10.006 1 355 1 500 - 190 + 145 4 000 121
SKBS-SL 14* A.304.10.007 1 605 1 500 - 225 + 175 4 000 133
Lèvre segmentée L
200 40
L
30
D
 m
in
i
D
 m
ax
iSCHÉMAS
U 120
Pattes à scellement
60 x 8 x 400 mm
tous les 600 mm
30
Un cordon de soudure
de 70 mm,
en alternance
tous les 160 mm
FIXE A SOUDERMONTAGE
Le pont SKBS doit être soudé au nez
du quai. La réservation à prévoir doit
être un fer ayant une partie verticale
descendante de 120 mm minimum.
Réservation à prévoir
fer U 120
Lèvre segmentée permet de rattraper
maxi 40 mm de dévers
SKBS
Modèle fixe à souder.
Il permet de rattraper de moyens dénivelés.
Charnière d’articulation en acier galvanisé.
Système automatique de blocage à la verticale.
Poignée de positionnement.
► Utilisations : transpalettes, chariots
électriques ou thermiques, …
4 000
l’unité
Modèle
fixe
Capacité maxi
jusqu’à
Page 91